

Leaderlab ApS
Trangravsvej 8
1436 København K

CVR-nummer 33 36 67 36

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 19 / 6 2017



Sofus Midtgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Leaderlab ApS
Trangravsvej 8
1436 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33 36 67 36
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Sofus Midtgaard Hansen
Toke Falk Sabroe

Direktion

Sofus Midtgaard Hansen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Palle Sundstrøm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed ved etablering og drift af projekter i forbindelse med ledelse, strategi, innovation og netværk, primært omkring bæredygtighed. Dette både på et nationalt og internationalt marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har i regnskabsåret 2016 haft succes med at fastholde opgaver omkring bæredygtig innovation og ledelse. Både LAUNCH Nordic og Sustainable Build forventes yderligere at bidrage positivt til omsætning og selskabets udvikling i 2017, og det forventes herudover etablering af et eller flere nye projekter i 2017.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på DKK 21.632, og selskabets balance pr. 31 december 2016 udviser en egenkapital på DKK 154.338.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i aktiviteter fra 2016 med etablering af nye projekter, og forventer et regnskabsmæssigt resultat i 2017 på niveau med 2016. Der kan dog forekomme et fald i samlet omsætning grundet omlægning af projektindtægter og -udgifter uden dækningsbidrag.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.599.705	2.737
1	Personaleomkostninger	-1.546.704	-2.663
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.048	-2
	Resultat før finansielle poster	48.953	72
	Finansielle omkostninger	-19.787	-13
	Resultat før skat	29.166	59
	Skat af årets resultat	-7.534	-21
	Årets resultat	21.632	38
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	21.632	38
	Resultatdisponering i alt	21.632	38

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 31. december		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.505	19
Materielle anlægsaktiver	14.505	19
Anlægsaktiver i alt	14.505	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.702	372
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250
Tilgodehavende skat	6.410	0
Andre tilgodehavender	0	248
Periodeafgrænsningsposter	24.334	10
Tilgodehavender	343.446	879
Likvide beholdninger	129.746	765
Omsætningsaktiver i alt	473.191	1.645
Aktiver i alt	487.696	1.663

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	74.338	53
	Egenkapital i alt	154.338	133
	Hensættelser til udskudt skat	686	1
	Hensatte forpligtelser	686	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.963	1.370
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	192.710	157
	Kortfristede gældsforpligtelser	332.672	1.530
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	333.358	1.530
	Passiver i alt	487.696	1.663
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitaloppgørelse		
Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat, primo	52.706	15
Årets overførte resultat	21.632	38
Overført resultat	74.338	53
Egenkapital i alt	154.338	133

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.396.115	2.520
Pensioner	0	11
Andre omkostninger til social sikring	31.753	42
Øvrige personaleomkostninger	118.837	90
Personaleomkostninger i alt	1.546.704	2.663
Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	5
2		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
